
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«ТУРУНТАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016 г. №

с. Турунтаево

О внесении изменений в постановление 
Администрации Турунтаевского сельского 
поселения от 02.11.2015 г. № 137 
«О включении граждан в список 
нуждающихся в древесине для 
собственных нужд»

В связи с технической ошибкой 

Постановляю:

1. Внести изменения в Приложение №1 к постановлению Администрации
Турунтаевского сельского поселения от 02.11.2015 г. № 137«0 внесении граждан 
в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» следующие 
изменения:
1.1 Пункт № 82 Приложения изложить в следующей редакции:
« Романовская Мария Герасимовна, Томская область, Томский район, д. Подломск, 
ул. Восточная, д.51а, кв.1, цель: отопление жилых помещений (при отсутствии 
центрального отопления и газификации)».

И.О. Главы поселения 
(Главы Администрации) А.Ю. Кобелева

Кашкина А. А. 
947-126


